
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

sexta-feira, 10 de agosto de 2012 Ano I - Edição nº 00061

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E091283116FAF8CAB0EC7220CA57896



sexta-feira, 10 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00061 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Extrato de Termo Aditivo. Contrato nº 1163/2011. Objeto: Execução de Infraestrutura esportiva nos povoados de Gameleira e Arrecife no

Município de Presidente Dutra – BA. (Contratado: Construtora Rochedo Ltda.).

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E091283116FAF8CAB0EC7220CA57896



sexta-feira, 10 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00061 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Termo Aditivo

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA
CNPJ 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1163/2011
A prefeitura Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, faz saber que Aditivou o contrato nº 1163/2011, 
prorrogando o prazo em mais 12 meses, ou seja, até 18/12/2012. Objeto: Execução de Infraestrutura esportiva nos 
povoados de Gameleira e Arrecife no Município de Presidente Dutra – BA., Contratado: Construtora Rochedo Ltda 
CNPJ nº 16.142.622/0001-94, data de assinatura do termo aditivo 18 de Novembro de 2012. Roberto Carlos Alves de 
Souza – Prefeito Municipal.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1163/2011.

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA, CNPJ Nº 13.717.798/0001-39, torna público 
que Aditivou o contrato nº 1163/2011, pelo prazo de mais 12 meses, ou seja, até 18/12/2012. Objeto: Execução de 
Infraestrutura esportiva nos povoados de Gameleira e Arrecife no Município de Presidente Dutra – BA., Contratado: 
Construtora Rochedo Ltda CNPJ nº 16.142.622/0001-94.data de assinatura do termo aditivo 18 de Novembro de 2012. 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal, data de assinatura do termo aditivo 18 de Novembro de 2012. 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Presidente Dutra, 18 de Novembro de 2012.

Roberto Carlos Alves de Souza

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento Geral.

Presidente Dutra, 18 de Novembro de 2012.

Secretária Municipal de Administração

_________________________________

Ailton Sousa Filho

Sec. de Administração Geral

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E091283116FAF8CAB0EC7220CA57896


